چهارشنبه 6 شهریور 1392 - 20 شوال 1434 - 28 آگوست 2013

ارتحال عالم مجاهد و مرجع استکبارستیز شیعه آیت الله «محمد تقی حائری شیرازی» (1299 ش)...

6 شهریور - 20 شوال - 28 آگوست

6 شهریور در دفاع مقدس

* شهادت ناصر کاظمی؛ فرمانده سپاه پاوه (1361 ش)

* شهادت شهید ایرج بائوج لاهوتی (1366 ش)

6 شهریور در گذر تاریخ